江煤销售公司收货后，以两种模式进行销售，一是直接销售给客户，二是

存放在码头待售（其中，1、销售给市场散户及风险可控的电厂，2、销售给新余铁鑫，由新余

铁鑫销售给电厂等用户），并约定发生纠纷时由江煤销售公司所在地法院管辖。 业务合作

结束后，经核对，截止2016年6月20日，新余盛杰、新余铁鑫累计拖欠江煤销售公司货款人

民币15373545.46元。 此后新余盛杰、新余铁鑫、廖江闽及沈小铭多次与江煤销售公司达成

还款协议或出具还款承诺，然从未如约履行。

(二)诉讼请求

1、判令新余盛杰、新余铁鑫向原告支付拖欠的煤款人民币15373545.46元（大写人民

币壹仟伍佰叁拾柒万叁仟伍佰肆拾伍圆肆角陆分），按日万分之五的标准向原告支付违约

金直至货款付清之日（自2015年7月1日起计算至2016年12月31日为人民币4728531元，

大写人民币肆佰柒拾贰万捌仟伍佰叁拾壹元）。

2、判令新余盛杰、新余铁鑫向原告支付资金占用费2473798.31元，大写人民币贰佰肆

拾柒万叁仟柒佰玖拾捌圆叁角壹分。

3、判令廖江闽、沈小铭对新余盛杰、新余铁鑫的上述付款及违约金承担连带责任。

4、本案诉讼费用及原告为实现债权而支付的律师费等均由四被告承担。

三、一审情况

本案于2017年5月17日开庭审理，2017年11月7日南昌市中院以（2017）赣01民初36

号民事判决：

1、被告新余市盛杰工贸有限公司、新余市铁鑫贸易有限公司应于本判决生效之日起

十日内向原告江西煤业销售有限责任公司偿还借款本金15373545.46元及违约金 （以